
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

BROJ: 10 GODINA: LX ДАНА:27.април 2024. CENA: 87,00 DIN. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-021-2/2024 

Датум: 27.04.2024. 

Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 25. став 3. Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 

14/22 и 35/24), Изборна комисија Града Суботице 

на 52. седници одржаној 27.04.2024. године, 

донела је 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ПОСЛОВНИКА О 

РАДУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ 

 
Члан 1. 

Члан 22. Пословника о раду Изборне 

комисије Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 6/22 и 7/22) мења се и гласи: 

 

„Члан 22. 

„Одлуке Комисије објављују се на веб 

презентацији Републичке изборне комисије (у 

даљем тексту: веб презентација) без одлагања, а 

најкасније у року од 24 часа од завршетка 

седнице на којој су одлуке донете и на начин који 

прописује Републичка изборна комисија, као и на 

веб презентацији Града, и у „Службеном листу 

Града Суботице“ када је то предвиђено законом. 

Комисија може одлучити да се у 

„Службеном листу Града Суботице“ објави и акт 

за који није прописано обавезно објављивање у 

„Службеном листу Града Суботице“. 

О објављивању аката се стара секретар 

Комисије. 

На веб презентацији мора бити назначен 

датум и време објављивања одлуке. 

Када донесе и објави одлуку по захтеву, 

Комисија је дужна да подносиоца захтева 

телефоном или електронском поштом обавести о 

томе да је одлука по његовом захтеву донета и 

објављена на веб презентацији. 

Ако је одлука Комисије донета по захтеву, 

подносилац захтева може тражити да му се 

писмени отправак те одлуке уручи у седишту 

Комисије или пошаље поштом. 

Време када је подносилац захтева 

обавештен телефоном или електронском поштом 

да је донета и објављена одлука по његовом 

захтеву, односно време када му је уручен 

писмени отправак одлуке у седишту Комисије 

или послат поштом не утиче на рачунање рока у 

којем може да поднесе правна средства против те 

одлуке.“ 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 2 – Број 10                                         Службени лист Града Суботице                                27. април 2024. 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу даном 

доношења, а објављује се на веб презентацији 

Републичке изборне комисије, веб презентацији 

Града и у „Службеном листу Града Суботице“. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 
Татјана Божић, дипл. правник, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Strana 

 

1. ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ПОСЛОВНИКА О РАДУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ..1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2024. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


